

# SHELL CARD ONLINE UUDISTUU KEVÄÄLLÄ 2018



Shellin tavaramerkkien käyttö perustuu Shell Brands International AG:n myöntämään lisenssiin S11-1le.

## SHELL CARD ONLINE -PIKAOPAS - UUSI INTERNET-OSOITE

### SHELL CARD ONLINE -PALVELULLE UUSI INTERNET-OSOITE

Shell Card Online -palvelun kirjautumissivun internet-osoite muuttuu. Uudistus tapahtuu ensi vuoden helmikuussa (2/2018). Jokainen Shell Card Onlinea (SCOL) käyttänyt tulee saamaan tästä sähköpostiviestin, jossa on ohje kuinka kirjautua uudelle sivulle sekä suora linkki sivulle. Alla aikatauluja ja muutoksia liittyen SCOLiin. Vanha SCOLin internet-sivu poistuu käytöstä uuden myötä. Palvelussa olevat tiedot siirtyvät automaattisesti uudelle sivustolle.

- **Tammikuussa 2018 ensimmäinen sähköposti, jossa linkki uudelle sivulle ja käyttäjätunnus.**
- **Myöhemmin tammikuussa toinen sähköposti, jossa linkki uudelle sivulle ja kertakäyttöinen salasana.**

Yhteystiedot Suomi

**KIRJAUDU SISÄÄN SHELL CARD ONLINE -PALVELUUN**

Käyttäjätunnus

Salasana

Muista minut

**Kirjaudu Sisään**

[Onko sisäänkirjautumisessa ongelmia?](#)

Uusi internet-osoite Shell Card Online -sivulle on **www.shellcardsonline.fi**. Kirjautumissivu on saman näköinen kuin aikaisemminkin ja 1. käyttäjätunnus on sama. Sähköpostilla saadulla 2. kertakäyttöisellä salasanalla kirjaudutaan ensimmäisen kerran uudelle sivulle, jonka jälkeen salasana vaihdetaan SCOLissa.

Lisätietoa SCOLista ja sen ominaisuuksista löydät osoitteesta:

Shell.fi > Yritysassiakkaile > Raskaan kaluston euroShell -kortti > euroShell-korttitarjous > Shell Card Online

**Ongelmia sisäänkirjautumisessa ?**

Jos olet unohtanut salasanasi, käytä tätä linkkiä:

**> Nollaa salasanani** 1

Jos olet unohtanut käyttäjätunnuksesi ja sähköpostiosoitteesi, **Ota yhteyttä Asiakaspalvelukeskukseemme**

**Ongelmia sisäänkirjautumisessa ?**

Anna käyttäjätunnuksesi tai e-mail osoitteesi. Uusi salasana lähetetään e-mällisi.

**Lähetä** 2

Mikäli et voi kirjautua uudelle sivulle / salasanasi on hukkunut, sen saa helpoiten klikkaamalla etusivulla olevaa linkkiä "Onko sisäänkirjautumisessa ongelmia?"